

ZMIANA 1

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami), w związku z problemami związanymi z publikacją ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ na stronie internetowej zmienia się termin składania i otwarcia ofert do przetargu nieograniczonego na: **Dostawy materiałów szewnych** (ogłoszenie o przetargu nieograniczonym ukazało się w BZP pod nr 33489-2016 dnia 01.04.2016 r.; ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się w BZP pod nr 75266-2016 dnia 04.04.2016 r.).

I. W Ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ dokonuje się następujących zmian:

1. W Ogłoszeniu w pkt. IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

- **wyrazy:** „Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.04.2016 godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego - Namysłowskie Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna, ul. Oleśnicka 4, 46-100 Namysłów, budynek administracji (budynek C), sekretariat.”

- **zastępuje się wyrazami:** „Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.04.2016 godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego - Namysłowskie Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna, ul. Oleśnicka 4, 46-100 Namysłów, budynek administracji (budynek C), sekretariat.”

2. W SIWZ w pkt. 1.4.2 Termin składania ofert:

- **wyrazy:** „Oferty należy składać do dnia 11.04.2016 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego w budynku administracji (budynek „C”) w sekretariacie.”

- **zastępuje się wyrazami:** „Oferty należy składać do dnia 12.04.2016 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego w budynku administracji (budynek „C”) w sekretariacie.”

3. W SIWZ w pkt. w pkt. 1.4.3 Termin otwarcia ofert:

- **wyrazy:** „Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w budynku administracji (budynek „C”) w gabinecie dyrektora dnia 11.04.2016 r. o godz. 11:00.”

- **zastępuje się wyrazami:** „Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w budynku administracji (budynek „C”) w gabinecie dyrektora dnia 12.04.2016 r. o godz. 11:00.”

4. W SIWZ w pkt. w pkt. 1.10.1 Składanie ofert:

- **wyrazy:** „Termin składania ofert upływa dnia 11.04.2016 r. o godz. 10:00.”

- **zastępuje się wyrazami:** „Termin składania ofert upływa dnia 12.04.2016 r. o godz. 10:00.”

5. W SIWZ w pkt. w pkt. 1.10.3 Otwarcie ofert:

- **wyrazy:** „Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11.04.2016 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego – w Namysłowskim Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna, ul. Oleśnicka 4, 46-100 Namysłów, w budynku administracji (budynek „C”), w gabinecie dyrektora.”

- **zastępuje się wyrazami:** „Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.04.2016 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego – w Namysłowskim Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna, ul. Oleśnicka 4, 46-100 Namysłów, w budynku administracji (budynek „C”), w gabinecie dyrektora.”

Namysłowskie Centrum Zdrowia
Spółka Akcyjna
PREZES ZARZĄDU
mgr  Krzysztof Kuchczyński